A Prefeitura Municipal de Caracol - PI, torna público para os licitantes e interessados a realização da licitação referente ao objeto em 

epígrafe: 

OBJETO:  REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO E MATERIAL PARA PROTESES PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CARACOL - PI 

Sistema: https://www.licitanet.com.br  

Valor Orçado: 1.224.151,05 (hum milhão duzentos e vinte e quatro mil cento e cinquenta e hum reais e cinco centavos) 

Data da sessão: 31/10/2025. 

Horário: 09:00hs  

E-mail: comissaolicitacaocaracol@gmail.com 

Obtenção do edital: no departamento de licitação da Prefeitura Municipal de Caracol - PI, bem como pela internet, através dos 

endereços eletrônicos sistemas.